
Uchwała numer 446/XXXV/01 z dnia 15 października 2001

w  sprawie:  zwolnienia  Pana  Jacka  Kurskiego  z  pe łnienia  dotychczasowych  obowi ązków  Wicemarsza łka  
Województwa Pomorskiego.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. Nr 91, poz. 576; zmiany: 
1998 Dz.U. Nr 155 poz. 1014, Dz.U. Nr 160 poz. 1060, Dz.U. Nr 162 poz. 1126; 2000 Dz.U. Nr 12 poz. 136, Dz.U. Nr 26 
poz. 306, Dz.U. Nr 48 poz. 550, Dz.U. Nr 48 poz. 552, Dz. U. Nr 62 poz. 718; 2001 Dz.U. Nr 45 poz. 497, Dz.U. Nr 89 
poz. 971);

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje:

§ 1

W związku z odwołaniem z funkcji Wicemarszałka Województwa Pomorskiego zwalnia się Pana Jacka Kurskiego z pe
łnienia dotychczasowych obowiązków Wicemarszałka Województwa Pomorskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Sejmiku Województwa Pomorskiego

Grzegorz Grzelak

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, poszczególni członkowie 
zarządu województwa w przypadku odwołania z funkcji pełnią dotychczasowe obowiązki do czasu wyboru nowych cz
łonków zarządu. Sejmik województwa może jednak zwolnić członka zarządu z tego obowiązku.



Pan Jacek Kurski został odwołany z funkcji Wicemarszałka Województwa Pomorskiego w dniu 15.10.2001 roku. 
Marszałek Województwa zwrócił się do Sejmiku z wnioskiem o zwolnienie Pana Jacka Kurskiego z pełnienia 
dotychczasowych obowiązków Wicemarszałka Województwa Pomorskiego.


